
 

 

 

 

БУДВА, населба стара 2500 години, денес е туристичка метропола, град на театарот, фестивалите и празниците. 
Најразличните културни, забавни, спортски и друга случувања им даваат шанси на сите гости кои ќе ја посета Будва, 
да имаат предност во однос на другите туристички места на црногорското приморје. 
ХОТЕЛ ПАРК** се наоѓа на Словенска плажа и располага со капацитет од 303 легла во 1/2  и 1/2+1  соби. Сите сови 
имаату купатило со туш кабина, ТВ, мини бар и клима. Во склоп на хотелот има и два ресторани, аперитив бар, ТВ 
сала и  летња бавча. Исто така, на гостите на располагање им се терени за спорт (одбојка, кошарка и мал фудбал). 
 АПАРТХОТЕЛ  ВИЛЕ ПАРК** го сочинуваат 15 вили, кои се наоѓаат на 450м  од хотел Парк**.  Комплексот е со 
капацитет од 404 легла, распоредени во 1/2 и 1/3 студиа и 1/3 и 1/4 апартмани. Студиата 1/2 и 1/3 имаат – кујна, 
купатило  и тераса. 1/4 апартмани  имаат две соби, кујна, купатило и тераса. Голем број од вилите имаат клима и ТВ. 
АПАРТХОТЕЛ ВИЛА ЕДБ * оддалечен е од хотел Парк** 300м. Капацитетот на вилата е 108 легла во 1/2, 1/3, 1/4 
соби. Сите соби имаат посебно WC. 

ПЕРИОД 
ОПИС УСЛ 

до 30.05. 30.05-19.06. 19.06-09.07. 09.07-18.08. 18.08-07.09. од 07.09.  

                                                                   Х О Т Е Л   П А Р К**                       * цена во €  по лице на ден  
  1/2,1/2+1соба-поглед море ПП 21 23 27 29,5 27 22 

  1/2,1/2+1соба-поглед 
планина 

ПП 20 21 25 27,5 25 20 

1/2, 1/2+1 соба-приземје ПП 16 18 22 25 22 18 

                                                                В И Л И   П А Р К**                         * цена во €  по лице на ден  
1/2 СТД, 1/3 СТД/АПП, 1/4 АПП ПП 18 20 21 23 21 20 

1/2 СТД, 1/3 СТД/АПП, 1/4 АПП НА 10 12 13 15 13 12 

                                                                 В И Л А   Е Д Б*                            * цена во €  по лице на ден   
1/2 ,1/3 и 1/4 соба ПП 17 19 20 22 20 19 

1/2 ,1/3 и 1/4 соба НА 9 11 12 14 12 11 
Легенда: ПП – полупансион (доручек/вечера); НА – наем на  апартман/студио;1/2-стандардна двокреветна 
соба; 1/3-стандардна трокреветна соба;1/4 – стандардна четворокреветна соба ; 1/2+1- двокреветна соба 
со двe класични легла+помошен; СТД- студио; АПП – апартман 

Напомена: 
- превозот е индивидуален 
- чекирање во хотел после 13ч. а напуштање во 10ч. 
- туристичка такса по лице на ден е 1.60 € (за деца 0.80 €) 
- доплата за 1/1 + 40% од цените дадени во табелата 
- попуст за деца: до 2 год. (БЕСПЛАТНО – без храна и легло); 2-12 год. 30% ако 

користат легло, 50% без легло 
- доплата за клима: 2 € на ден 
- цените се дадени во € по лице на ден за плаќање во денарска противвредност        

1€ = 61.8 денари 
 
 



 

 
 

ХОТЕЛ “TEUTA” ** РИСАН, се наоѓа на самата плажа во Рисан. 

Располага со капацитет од 256 легла, и сите соби се климатизирани. Во 
својот состав има ресторатн, аперитив бар, 2 банкет сали, и сопствен 
бесплатен паркинг. Исто така има извонредна плажа, beach bar и внатрешен 
базен. 

 

  

 

HOTEL 
*TEUTA* 

Тип на соба 
01.04. – 11.06. 

11.09. - 31.10. 

12.06.-02.07. 

21.08.-10.09. 
03.07.-20.08. 

1/2 поглед планина 26,00 30,00  39,00 

1/2 поглед море 27,00 31,00  40,00 

1/3 поглед море 25,00 29,00  38,00 

ALL 
INCLUSIVE

AПП 1/3 39,00 47,00  59,00 

 

HOTEL 
*TEUTA* 

Тип на соба 
01.04. – 11.06. 

11.09. - 31.10. 

12.06.-02.07. 

21.08.-10.09. 
03.07.-20.08. 

1/2 поглед планина 21,00 25,00 33,00 

1/2 поглед море 22,00 26,00 34,00 

1/3 поглед море 20,00 24,00 32,00 

ПОЛУ 
ПАНСИОН 

AПП 1/3 34,00 42,00 53,00 

Напомена: 
- превозот е индивидуален 
- чекирање во хотел после 13ч. а напуштање во 10ч. 
- туристичка такса по лице на ден е 1.60 € (за деца 0.80 €) 
- доплата за 1/1 + 40% од цените дадени во табелата 
- попуст за деца: до 2 год. (БЕСПЛАТНО – без храна и легло); 2-12 год. 30% ако 

користат легло, 50% без легло 
- доплата за клима: 2 € на ден 
- цените се дадени во € по лице на ден за плаќање во денарска противвредност        

1€ = 61.8 денари 
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